
Contacto

Teléfono 954889001
Fax 954889313
Correo Electrónico admpedroso@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41360) El Pedroso España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 461/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2024 a
las 12:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Pedroso
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpedroso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OrSdmErlwLarz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio alquiler carpas stand Feria de Muestras

Carpas y Stand Feria MuestrasDescripción 
Valor estimado del contrato 28.925,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.925,62 EUR.

Clasificación CPV
39154100 - Stands de exposición.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.elpedroso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OrSdmErlwLarz3GQd5r6SQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

FERIAS Y EVENTOS SL
NIF B91333252
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

P.I. LA CAMPIÑA. C/ COMUNIDAD DE MADRID 5
(41400) ECIJA España

Contacto

Correo Electrónico comercial@andaluzadeeventos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.768,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.600 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 22/2024
Fecha de Formalización 29/10/2024

Contrato

Contrato Carpas Feria.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3et
t1eKd6lWEbv8c5nCXGvrBCIjVcBXG88HwGzqlG%2B9WfMzAs%2B9bmVzqzCzBrH1iFA%2BPVQOX87vQQxODeK7Z1%2BQo0
qUD/5oangurwkLBMdkC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Mes(es)

Garantía Requerida Complementaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3ett1eKd6lWEbv8c5nCXGvrBCIjVcBXG88HwGzqlG%2B9WfMzAs%2B9bmVzqzCzBrH1iFA%2BPVQOX87vQQxODeK7Z1%2BQo0qUD/5oangurwkLBMdkC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3ett1eKd6lWEbv8c5nCXGvrBCIjVcBXG88HwGzqlG%2B9WfMzAs%2B9bmVzqzCzBrH1iFA%2BPVQOX87vQQxODeK7Z1%2BQo0qUD/5oangurwkLBMdkC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3ett1eKd6lWEbv8c5nCXGvrBCIjVcBXG88HwGzqlG%2B9WfMzAs%2B9bmVzqzCzBrH1iFA%2BPVQOX87vQQxODeK7Z1%2BQo0qUD/5oangurwkLBMdkC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41360) EL PEDROSO España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 21/10/2024 a las 11:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de El Pedroso

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41360) EL PEDROSO España

Apertura documentación administrativa y
ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 21/10/2024 a las 11:30 horas

Lugar

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41360) EL PEDROSO España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 21/10/2024 a las 11:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Porcentaje 10 %

Plazo de constitución

1 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/10/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/10/2024 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E%2B%2F8sj8GL0A adbH3CysQuQ%3D%3D

ID 0000014535162 |  2024-001159289 | Thu, 31 Oct 2024 12:49:46:049 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138787537045284427826804320330333075392 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E%2B%2F8sj8GL0AadbH3CysQuQ%3D%3D

